1

太极集团〔2016〕572号                 签发人：白礼西

关于全集团开展“大战红五月”活动的通知

各公司、厂：

    火红五月之际，集团公司号召全集团开展“大战红五月活

动”，太极集团及下属各单位领导班子成员必须深入生产一线、

营销一线，参与生产、销售工作，以实际行动了解并解决基层

问题。现将相关事宜通知如下：

一、活动时间：2016年 5月 15日—6月 15日。

二、参加人员：各单位领导班子。

三、活动内容：

1、深入营销一线促进各骨干品种销售；

2、深入生产一线，到车间解决成本、质量、安全问题；

3、拜访客户和科研协作单位。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

4、与一线员工进行交流，了解一线工作的困难及问题。

每名领导单独约谈一线员工数不得少于 50人。

四、活动要求：

1、到一线的工作时间不少于 20天。

2、每天做好工作笔记，工作笔记须包括：时间、地点、

工作内容。

3、各单位派人至总经办综合科领取工作笔记本（联系人：

王希文 89886746；曹嘉珈 89886706）。并于 2016年 7月 1日

以前将工作笔记交至总经办综合科，综合科负责检查工作情

况。

4、考核工作时间或工作笔记记录不足 20 天者每天罚款

2000元；

5、各下属单位领导班子大战红五月活动安排，报各单位

第一负责人终审，涪陵制药厂、阿依达饮料公司及香樟树公司

报本单位总经理终审。

附件：“大战红五月”交流记录表

太极集团有限公司

2016年 5月 13日

太极集团有限公司办公室              2016年 5月 13日印发

  拟稿：贺学术                            校核：黄安妮

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

附件

“大战红五月”交流记录表

被谈话人姓名  日期  地点

问

题

及

建

议

谈话领导签字：                           谈话人签字：

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn